

## Torben Lise Hansen Holding ApS

Holger Brodthagensvej 4  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 31 60 16 06

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **28/5 2019**



Torben Lise Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Torben Lise Hansen Holding ApS  
Holger Brodthagensvej 4  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 31 60 16 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 30. juni 2008

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Torben Lise Hansen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S  
Slotsgade 1-3  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.071.672, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.931.949.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.300</b>	<b>-9.300</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.079.042	1.064.414
Finansielle indtægter	1	14.777	14.594
Finansielle omkostninger	2	-13.595	-7.117
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.070.924</b>	<b>1.062.591</b>
Skat af årets resultat		748	396
<b>Årets resultat</b>		<b>1.071.672</b>	<b>1.062.987</b>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		79.042	164.414
Overført resultat		884.630	792.773
		<b>1.071.672</b>	<b>1.062.987</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>3.615.586</u>	<u>3.536.544</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.615.586</b></u>	<u><b>3.536.544</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.615.586</b></u>	<u><b>3.536.544</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.813.592</u>	<u>2.657.455</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>2.813.592</b></u>	<u><b>2.657.455</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.375.364</b></u>	<u><b>1.478.765</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.188.956</b></u>	<u><b>4.136.220</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>8.804.542</b></u></u>	<u><u><b>7.672.764</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.379.243	2.300.201
Overført resultat		5.319.706	4.435.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b>7.931.949</b>	<b>6.966.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		230.310	90.470
Selskabsskat		93.788	150.016
Anden gæld		548.495	466.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>872.593</b>	<b>706.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>872.593</b>	<b>706.687</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.804.542</b>	<b>7.672.764</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.777	14.581
Andre finansielle indtægter	0	13
	<b>14.777</b>	<b>14.594</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.219	1.372
Andre finansielle omkostninger	12.376	5.745
	<b>13.595</b>	<b>7.117</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.236.343	1.236.343
Kostpris 31. december 2018	1.236.343	1.236.343
Værdireguleringer 1. januar 2018	2.300.201	2.135.787
Årets resultat	1.079.042	1.064.414
Udbytte til moderselskab	-1.000.000	-900.000
Værdireguleringer 31. december 2018	2.379.243	2.300.201
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.615.586</b>	<b>3.536.544</b>
<b>4 Tilgodehavender</b>		
Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	1.497.056	1.477.043

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.300.201	4.435.076	105.800	6.966.077
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	79.042	884.630	108.000	1.071.672
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>2.379.243</b>	<b>5.319.706</b>	<b>108.000</b>	<b>7.931.949</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes mellemværende med pengeinstitutter. Dattervirksomhedernes mellemværende med pengeinstitutter udgør kr. 0 pr. 31. december 2018.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.